Bu nəslin təməlini qoyan Nəcəf bəyin nəsil
davamçıları - oğlu Məhəmməd, daha sonralar isə - Kiçi xan, İbax, Paşa bəy, Ziyad adlı şəxsiyyətlər
olmuşlar [8].

Epiqraf alim, akademik Məşədixanım Nemətin tədqiqatlarında (qəbir daşındakı yazıya
əsasən, vəfat tarixi hicri 1322 = 1904-05 il) adı keçən Nüşabə xanım “zəvvar ... bəyin qızının
nəticəsi” kimi qeyd olunsa da, sonrakı tədqiqatlar sayəsində bu xanımın XIX əsrin sonunda Ağçay
kəndindəki 10 taqar (taqar – torpaqla əlaqədar ölçü vahidi) biçin sahəsi sahibi, yerli bəy ailələlərinin
rəhbəri, imkanlı şəxs Setavbəyin nəticəsi olduğu müəyyən edilmişdir [8].

“Töhfəyi-xəttatin” əsərində İbn Müqlədən yazı məşq edərək və ya onun xəttini nümunə
götürərək tanınan xəttatların adları qeyd olunmuşdur. Onlardan bəziləri aşağıdakılardır: Əhməd ibn
Əban ibn Seyyid (ö.381/991); Əhməd ibn Əhməd ibn Həsən ibn Məhəmməd (ö.371/981); İsmayıl
ibn Həmmad (ö. 393/1002); Həsən ibn Abdullah əl-Məhzübani (ö. 368/978); Xələf ibn Süleyman
(ö. 398/1007); Abdullah ibn Məhəmməd ibn Əsəd ibn Əli ibn Səid (ö. 375/985); Əli ibn Hətəm,
İsa ibn Əli ibn İsa (ö. 391/1000); Küdamə ibn Cəfər (ö. 337/948); Məhəmməd ibn İsmayıl, Yəhya
ibn Adiy ibn Həmid (ö. 364/974). İbn Müqlənin tələbələri arasında adı keçən İsmayıl ibn Həmmad
Fərab şəhərindəndir. Yaqut əl-Həməvinin təsbitinə görə türk əsillidir. Ona Əbu Nəsr əl-Cevhəri də
deyirmişlər. “Sihahi-Cevhəri” adlı lüğətin müəllifidir. Xətt sənətində onun İbn Müqlə səviyyəsində
bir xəttat olduğu deyilir [9, s.73].

Bağdadda Mənsur məscidində
bir müddət vaizlik, həmçinin rəssamlıq, nəqqaşlıq, cildçilik, müzəhhiblik və xəttatlıqla məşğul
olaraq yaşayışını təmin edən İbn Bəvvab elə həmin şəhərdə də dünyasını dəyişmişdir. “Babülhərb”
məzarlığında Əhməd ibn Hənbəlin türbəsinin yanında dəfn edilmişdir. Bəzi qaynaqlarda ölüm tarixi
423 (1032) olaraq qeyd edilir.

Xətt sənətində ən böyük ustadlardan biri olan İbn Bəvvabın altmış dörd müshəf istinsax
etdiyi bildirilir. Bunlardan dövrümüzə gəlib çatan və ona aid olduğu dəqiq olan ən gözəl müshəf
Dublində “Chester Beatty” kitabxanasında “nr.1431” şifrəsi altında qorunub saxlanılır.

İbn Bəvvabın
yazı üslubu Yaqut əl-Müstəsimiyə qədər xəttatlara nümunə olmuş, bu üslubu təqib və təqlid etməyi
bacaranlar böyük sənətkar hesab edilmişlər. Bu sənətkarlardan İbn Xəzin künyəsi ilə tanınan Əbül
Fəzi Əhməd ibn Məhəmməd əd-Dinəvəri (ö. 518/1124) daha çox riqa və tövqi yazılarını inkişaf
etdirmişdir. Qadın xəttatlardan İbn Bəvvab məktəbini təmsil və davam etdirən böyük sənətkarlar
arasında Şühdə əl-Katibə ləqəbi ilə tanınan hədisçi Zeynəb bint Əhməd ibn Əbul Fərəc əl-İbəri əl-
Bağdadinin, Əminüddin Yaqut əl-Məvsili əl-Məlikinin, tələbəsi Vəliyüddin ibn Zəngi əl-Əcəminin,
musiqişünas Səfiyəddin əl-Ürməvinin adı çəkilir.